

Årsredovisning för
Forma Landskap Sverige AB
556662-7450

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Forma Landskap Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-12-03. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2024-12-03

Christina Blomqvist



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Forma Landskap Sverige AB, 556662-7450 får härmed avge årsredovisning för 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2004 och bedriver sedan dess handel med konsulterande arkitektverksamhet, undervisning, trädgårdsnäring, jordbruk och försäljning av traktorer, jordbruksmaskiner, anläggningsmaskiner, verktyg samt byggnadsmaterial.

Minskning av intäkterna beror på minskat uppdrag för utbildning.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 541 594	2 136 406	1 634 680	1 152 032
Resultat efter finansiella poster	146 321	489 394	361 019	210 981
Soliditet, %	74	57	65	73

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	450 939
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			210 368
Vid årets slut	100 000	20 000	661 307

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	450 939
årets resultat	210 368
Totalt	661 307
disponeras för	
utdelning	250 000
balanseras i ny räkning	411 307
Summa	661 307

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

TB

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 541 594	2 136 406
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-58 522	24 230
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 483 072	2 160 636
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-125 663	-33 248
Övriga externa kostnader		-285 698	-263 621
Personalkostnader	2	-920 505	-1 369 974
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 486	-4 486
Summa rörelsekostnader		-1 336 352	-1 671 329
Rörelseresultat		146 720	489 307
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		133	581
Räntekostnader och liknande resultatposter		-532	-494
Summa finansiella poster		-399	87
Resultat efter finansiella poster		146 321	489 394
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		120 000	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		120 000	-120 000
Resultat före skatt		266 321	369 394
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 953	-76 287
Årets resultat		210 368	293 107

2024121601097

TB

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	155 504	159 990
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		155 504	159 990
Summa anläggningstillgångar		155 504	159 990
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		360 426	334 682
Övriga fordringar		55 000	75 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		164 903	223 425
Summa kortfristiga fordringar		580 329	633 107
Kassa och bank			
Kassa och bank		322 227	736 370
Summa kassa och bank		322 227	736 370
Summa omsättningstillgångar		902 556	1 369 477
SUMMA TILLGÅNGAR		1 058 060	1 529 467

2024121601098

TB

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		450 939	357 832
Årets resultat		210 368	293 107
Summa fritt eget kapital		661 307	650 939
Summa eget kapital		781 307	770 939
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	120 000
Summa obeskattade reserver		0	120 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 471	17 286
Skatteskulder		33 821	129 261
Övriga skulder		219 461	342 564
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	149 417
Summa kortfristiga skulder		276 753	638 528
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 058 060	1 529 467

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	100 000	100 000
<i>Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter</i>		
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000
Ansvarsförbindelser		
Övriga ansvarsförbindelser	0	0
Summa ansvarsförbindelser	0	0

TB

2024121601099

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Män	1	1
Kvinnor	1	1
Totalt	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	224 289	224 289
	<u>224 289</u>	<u>224 289</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-64 299	-59 813
-Årets avskrivning enligt plan	-4 486	-4 486
	<u>-68 785</u>	<u>-64 299</u>
Redovisat värde vid årets slut	155 504	159 990

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	160 499	160 499
-Avyttringar och utrangeringar		0
Vid årets slut	160 499	160 499
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-160 499	-160 499
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		0
Vid årets slut	-160 499	-160 499
Redovisat värde vid årets slut	0	0

Underskrifter

Uppsala 2024-12-03


Christina Blomqvist

TB

202412160110